
2011年6月14日 星期二 编辑胡正球 组版李静 校对 夏君 13天下TIAN XIA

热点R

万象W 一日之最
一日之最看点K社会S

夏天的雨总是说来就来，让人们躲

避不及，对生活在热带丛林中的动物来

说，也是一样。在印尼加里曼丹岛的丹

戎把国家公园内居住的一只母猩猩，用

树叶做成了一把“雨伞”，和宝宝一起在

“伞下”躲雨，这一幕看上去温馨又诙

谐。图为母猩猩把树叶聚拢，盖在头上

躲雨，她的小宝宝紧紧地抱住妈妈。

□最有“创意”猩妈

用树叶作伞为儿遮雨

□最不同的牛

阿培育出产人乳奶牛

越南昨日开始在南海实弹演习
称不会发射导弹

最近英国有人发现一只被家族抛弃

的小刺猬，并把它交给营救中心。然而，

虽然这只6个月大的小家伙活了下来，

但是由于背部光秃秃的，没有一根刺，因

此它以后很难找到对象，可能会孤独一

生。动物专家对这只名叫贝蒂的刺猬存

在的神秘皮肤问题深感困惑，这种情况

导致这只孤独的刺猬的皮肤变干，背部

没长一根刺。由于没有刺，它无法保护

自己，很容易被獾和狐狸等天敌吃掉，因

此它也无法重返野外。 孝文

精品超市矿泉水800元一瓶
牛肉每公斤1700元

如果有1700元，您是愿意买一头牛

犊，还是一块牛肉？在沈阳市华府天地商

场的雍户精品超市里，商家给出的答案是

后一种。这种来自澳洲的冷冻和牛雪花

西冷牛肉，价格为每公斤1700元。事实

上，在这家开业半年的“精品超市”中，天

价商品随处可见。比如1.8万元一条的狗

链、800元一瓶的矿泉水，3.7万元一瓶的

拉菲酒等。在沈阳市，虽然目前很难给

“精品超市”下一个精确的定义，但已有的

“精品超市”具有一些共同特点——商品

多是进口；品牌上与一般超市重叠的商

品，档次也明显较高；布局更时尚，装修风

格更现代。 冯燕飞

中国屯垦部队用飞机灭蚊子
中国有句歇后语叫“高射炮打蚊子

——大材小用”。但中国屯垦部队连年用

飞机打蚊子却是真事。从13日开始，中

国最北面的屯垦部队——新疆兵团第十

师，又开始对师部北屯进行夏季飞机灭蚊

作业。预计累计飞行50多架次。北屯地

处新疆额尔齐斯河中游，东西300多公里

的范围内湖泊众多，水草丰茂，特别适宜

各种蚊虫孳生和栖息。据测算，北屯局部

每平方米的蚊虫密度达到1700多只，可

咬死天上的乌鸦，地上的家禽。 卢友东

空军推5措施缓解航班延误
随着中国航班飞行量的大幅增长，

“航班延误”成为民众出行特别是公务商

旅活动中的突出问题。作为全国飞行管

制的统一组织实施者，空军确定推出5项

措施，力求有效缓解航班延误现象。目

前已确定5项对策措施：努力推进空域高

效灵活使用，实现空域资源利用最大

化；切实解决飞行繁忙地区飞行矛盾，实

现骨干机场进离场航线分离；采取“削峰

填谷”等方法，合理安排航班时刻，延长

航空运营时间；推进军航训练飞行模式

改革，积极推进空域分时分层使用，使军

事飞行训练空域得到更高效利用；协助

地方有关部门加快推进在西部地区实施

雷达管制进程。 申进科

江苏焚烧秸秆烧伤病人猛增
2名重伤者不治身亡

今年夏收以来，截至13日，江苏南通

大学附属医院先后收治了20多名因焚烧

秸秆而烧伤的病人，2名烧伤严重的病人

在送医途中不治身亡。据了解，焚烧秸秆

现象屡禁不止，不仅严重污染了大气环境，

给航空和陆路交通带来威胁，还引发了多

起火灾。几乎每天，都有村民在焚烧秸秆

时，惹火上身发生意外，其中绝大部分都是

行动不便的老年人。 陆建国

以色列央行行长瞄上IMF总裁
以色列央行行长斯坦利·费希尔有意

角逐国际货币基金组织总裁（IMF）宝

座。费希尔说，作为一名经济学家，他所

接受的教育对于领导国际货币基金组织

和处理经济危机来说是非常重要、不可或

缺的。费希尔想要成功当选，仍然面临很

大的不确定性：法国财长拉嘉德已经锁定

了欧洲国家的支持，这些国家约占IMF三

分之一的投票权。上周五拉嘉德也赢得

了一些非洲国家的支持。 谢加林

孙悟空老家在福建顺昌县
孙悟空的老家原来不在花果山，而在

福建顺昌。近年，福建顺昌不断发现80

多处与齐天大圣相关的历史遗迹、传说、

故事，昨日，中国西游记文化研究会在大

圣祖地福建顺昌授牌，设立“齐天大圣文

化研究中心”。 刘永义

5月31日，贵州凯里市桐荫坪小学学前

班的丁莹与同学结伴过马路。期间，丁莹

不小心摔倒，而此时一辆大货车疾驰而来，

车轮从孩子双腿上压了过去……经抢救，

丁莹双腿截肢捡回了一条命。而就在出事

的前一天，也就是5月30日，丁莹刚刚度过

了自己的7岁生日。不为人知的是，丁莹并

不是丁顺朝夫妇的亲生女儿。丁莹的父亲

丁顺朝说，他和妻子1995年结婚，次年生下

了一个儿子，但在三岁时因车祸夭折。

1995年，丁顺朝外出遭遇车祸，左腿受伤，

落下终身残疾。 罗茜

学超人 小兄弟俩从4楼跳下
12日下午，广东茂名市，6岁的哥哥学

着超人的样子，从4楼阳台飞身跳下；4岁

的弟弟，紧接着张开双手也跟着跳了下

来。记者在医院了解到，弟弟为颅底骨折，

伤势过重，抢救至下午5时许不治身亡。而

哥哥则为左腿骨折，伴有胃内出血等症状，

目前正在观察治疗，应无生命危险。悲痛

的母亲说“两个孩子平时是经常看超人

的”。悲剧再次警醒人们，对孩子的监护，

一刻也不能掉以轻心！ 孙芳

多项研究成果显示
4~6月出生的人寿命稍短

多项研究结果显示，出生季节可能在

一定程度上影响健康。研究人员分析，这主

要源于母亲怀孕期间受日照不同，造成体内

维生素D水平不同。生命早期缺乏维生素D

对身心健康有长期影响。春季出生的人罹

患哮喘、青光眼等疾病的几率较高，饮食紊

乱、人格障碍、酗酒可能性较高。一份针对

200万死于1970年至2000年间的丹麦人和

奥地利人的调查结果显示，4月至6月出生

的人比10月至12月出生的人寿命稍短。美

国几份类似研究结果显示，秋季出生者比春

季出生者长寿大约160天。 据新华社

越南一名匿名的海军官员透露，越

南已于13日早晨在南海相关海域举行

了第一阶段的海上实弹演习。

该匿名官员说，“越南海军举行的第一

阶段的实弹演习已于早晨8点开始”，将一

直持续到夜间12点，演习地点在越南宣称

拥有主权的“专属经济区（EEZ）”的汉翁岛

附近，距离越南广南省40公里处。这里距

离西沙群岛大约250公里；而距离南沙群

岛，则有大约1000公里。

演习分两段时间举行，分别在当地

昨日早上8点至中午，以及晚上7点至午

夜，历时9个小时。一名不具名海军军

官透露，多种炮弹和武器都在演习中使

用。第二阶段的实弹演习预计从下午6

点开始，大约持续6个小时。该官员还

称，无法透露参与此次演习的越南战舰

的数量，但表示越南海军不会发射导弹。

越南外交部发言人阮芳娥12日解

释，这次军演属于每年例行演习，但同时

又表明，欢迎国际社会包括美国，协助解

决南海争议。不过美国早前已呼吁中越

和平解决南海争议。

星报综合报道

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
16
327

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1600
3270

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011157期

中奖号码：12、16、18、19、23

本期投注总额：19608元，奖池奖金：13131元

本期全国投注总额:1994432元本省投注总额 135504元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11157期

中奖号码：03、04、13、15、19
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

25
2326
47219

每注奖金（元）
24995
50
5

本省中奖注数（注）
0

167
3117

中国福利彩票3D玩法
第2011157期
中奖号码：582

全国投注总额：57310148元，安徽投注总额：1124874元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
18550
54108

安徽中奖注数（注）
424
1273

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11157期 中奖号码：419
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
8460
0

11320

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
188
0
243

本期全国投注总额:32140690元本省投注总额 790124元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
462

21008

安徽中奖注数（注）

0
59

2369

每注金额（元）

0
896
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011157期
中奖号码：02、05、06、10、12

六省市投注总额：1447634元 安徽投注总额：157546元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11157期

中奖号码：41939

本期全国投注总额:32140690元本省投注总额 790124元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
75

本省中奖注数（注）
10

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：107309612元本省投注总额 3275194元

奖等
一等奖

派送一等奖
一等奖

派送追加一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1
1

（追加）0
0
9

（追加）2
37

（追加）11
170

(追加)55
4020

(追加)1267
14925

(追加)4649
225402

(追加)74578
2517105
9394

每注奖金（元）
10000000
4000000

0
0

617126
370275
36093
21655
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
1
1
0
0
0
0
1
1
3
1

101
37
503
151
6972
2156
76483
197

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11068期

中奖号码：基本号码01、13、16、18、32+07、09

本期销售总额为：9192628元，安徽投注总额：229994元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
12
380
1153
11140
19266
113755

每注奖金（元）
689582
24627
1555
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
5
26
324
583
3009

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011067期
基本号码：04、13、15、16、22、24、28特别号码：05

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
1
2
90

1691
38585

安徽中奖注数（注）

0
0
1
3
97

2697

每注金额（元）

0
60894
10000
500
50
5

六省市投注总额：1320298元 安徽投注总额：98544元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011068期 中奖号码：基本号码420388生肖码：牛

阿根廷科学家近日培育出了世界

上第一头携带有两个人类基因的牛，因

此有望生产出和人类母乳极其类似的

奶制品。

位于阿根廷首都布宜诺斯艾利斯

的国家农业综合科技研究所日前声称，

这头奶牛是通过克隆技术培养出来的，

在为婴儿提供营养方面是一大进步。

据报道，今年 4 月 6 日，“罗西塔

ISA”通过剖腹产手术来到人世，出生时

体重就重达 100磅(约 45公斤)，是普通

泽西种奶牛出生体重的两倍。

阿根廷女总统克里斯蒂娜·基什内

尔向该研究所发去祝贺，称“所有阿根

廷人都为你们感到骄傲”。不过，克里

斯蒂娜也表示，对于科学家们企图以她

的名字来命名这头奶牛的“荣誉”，她毫

不犹豫地拒绝了。 星报综合

一家人三次遭遇车祸
女童刚过完生日后被截肢

英国没刺小刺猬难找对象


