TIAN XIA |天下 13

R热点

越南昨日开始在南海实弹演习

称不会发射导弹

越南一名匿名的海军官员透露,越南已于13日早晨在南海相关海域举行了第一阶段的海上实弹演习。

该匿名官员说,"越南海军举行的第一阶段的实弹演习已于早晨8点开始",将一直持续到夜间12点,演习地点在越南宣称

拥有主权的"专属经济区(EEZ)"的汉翁岛附近,距离越南广南省40公里处。这里距离西沙群岛大约250公里;而距离南沙群岛,则有大约1000公里。

演习分两段时间举行,分别在当地 昨日早上8点至中午,以及晚上7点至午 夜,历时9个小时。一名不具名海军军官透露,多种炮弹和武器都在演习中使用。第二阶段的实弹演习预计从下午6点开始,大约持续6个小时。该官员还称,无法透露参与此次演习的越南战舰的数量,但表示越南海军不会发射导弹。

越南外交部发言人阮芳娥12日解释,这次军演属于每年例行演习,但同时又表明,欢迎国际社会包括美国,协助解决南海争议。不过美国早前已呼吁中越和平解决南海争议。

星报综合报道

S 社会

一家人三次遭遇车祸 女童刚过完生日后被截肢



5月31日,贵州凯里市桐荫坪小学学前班的丁莹与同学结伴过马路。期间,丁莹不小心摔倒,而此时一辆大货车疾驰而来,车轮从孩子双腿上压了过去……经抢救,丁莹双腿截肢捡回了一条命。而就在出事的前一天,也就是5月30日,丁莹刚刚度过了自己的7岁生日。不为人知的是,丁莹并不是丁顺朝夫妇的亲生女儿。丁莹的父亲丁顺朝说,他和妻子1995年结婚,次年生下了一个儿子,但在三岁时因车祸夭折。1995年,丁顺朝外出遭遇车祸,左腿受伤,落下终身残疾。

学超人 小兄弟俩从4楼跳下

12日下午,广东茂名市,6岁的哥哥学着超人的样子,从4楼阳台飞身跳下;4岁的弟弟,紧接着张开双手也跟着跳了下来。记者在医院了解到,弟弟为颅底骨折,伤势过重,抢救至下午5时许不治身亡。而哥哥则为左腿骨折,伴有胃内出血等症状,目前正在观察治疗,应无生命危险。悲痛的母亲说"两个孩子平时是经常看超人的"。悲剧再次警醒人们,对孩子的监护,一刻也不能掉以轻心!

多项研究成果显示 4~6月出生的人寿命稍短

多项研究结果显示,出生季节可能在一定程度上影响健康。研究人员分析,这主要源于母亲怀孕期间受日照不同,造成体内维生素D水平不同。生命早期缺乏维生素D对身心健康有长期影响。春季出生的人罹患哮喘、青光眼等疾病的几率较高,饮食紊乱、人格障碍、酗酒可能性较高。一份针对200万死于1970年至2000年间的丹麦人和奥地利人的调查结果显示,4月至6月出生的人比10月至12月出生的人寿命稍短。美国几份类似研究结果显示,秋季出生者比春季出生者长寿大约160天。据新华社

人看点

空军推5措施缓解航班延误

随着中国航班飞行量的大幅增长, "航班延误"成为民众出行特别是公务商 旅活动中的突出问题。作为全国飞行管 制的统一组织实施者,空军确定推出5项 措施,力求有效缓解航班延误现象。目 前已确定5项对策措施:努力推进空域高 效灵活使用,实现空域资源利用最大 化;切实解决飞行繁忙地区飞行矛盾,实 现骨干机场进离场航线分离;采取"削峰 填谷"等方法,合理安排航班时刻,延长 航空运营时间;推进军航训练飞行模式 改革,积极推进空域分时分层使用,使军 事飞行训练空域得到更高效利用;协助 地方有关部门加快推进在西部地区实施 雷达管制进程。 申进科

江苏焚烧秸秆烧伤病人猛增 2名重伤者不治身亡

今年夏收以来,截至13日,江苏南通大学附属医院先后收治了20多名因焚烧秸秆而烧伤的病人,2名烧伤严重的病人在送医途中不治身亡。据了解,焚烧秸秆现象屡禁不止,不仅严重污染了大气环境,给航空和陆路交通带来威胁,还引发了多起火灾。几乎每天,都有村民在焚烧秸秆时,惹火上身发生意外,其中绝大部分都是行动不便的老年人。

以色列央行行长瞄上IMF总裁

以色列央行行长斯坦利·费希尔有意 角逐国际货币基金组织总裁(IMF)宝座。费希尔说,作为一名经济学家,他所 接受的教育对于领导国际货币基金组织 和处理经济危机来说是非常重要、不可或 缺的。费希尔想要成功当选,仍然面临很 大的不确定性:法国财长拉嘉德已经锁定 了欧洲国家的支持,这些国家约占IMF三 分之一的投票权。上周五拉嘉德也赢得 了一些非洲国家的支持。

孙悟空老家在福建顺昌县

孙悟空的老家原来不在花果山,而在福建顺昌。近年,福建顺昌不断发现80多处与齐天大圣相关的历史遗迹、传说、故事,昨日,中国西游记文化研究会在大圣祖地福建顺昌授牌,设立"齐天大圣文化研究中心"。 刘永义

W 万象

英国没刺小刺猬难找对象



最近英国有人发现一只被家族抛弃的小刺猬,并把它交给营救中心。然而,虽然这只6个月大的小家伙活了下来,但是由于背部光秃秃的,没有一根刺,因此它以后很难找到对象,可能会孤独一生。动物专家对这只名叫贝蒂的刺猬存在的神秘皮肤问题深感困惑,这种情况导致这只孤独的刺猬的皮肤变干,背部没长一根刺。由于没有刺,它无法保护自己,很容易被獾和狐狸等天敌吃掉,因此它也无法重返野外。

精品超市矿泉水800元一瓶 牛肉每公斤1700元

如果有1700元,您是愿意买一头牛犊,还是一块牛肉?在沈阳市华府天地商场的雍户精品超市里,商家给出的答案是后一种。这种来自澳洲的冷冻和牛雪花西冷牛肉,价格为每公斤1700元。事实上,在这家开业半年的"精品超市"中,天价商品随处可见。比如1.8万元一条的狗链、800元一瓶的矿泉水,3.7万元一瓶的拉菲酒等。在沈阳市,虽然目前很难给"精品超市"下一个精确的定义,但已有的"精品超市"具有一些共同特点——商品多是进口;品牌上与一般超市重叠的商品,档次也明显较高;布局更时尚,装修风格更现代。

中国屯垦部队用飞机灭蚊子

中国有句歇后语叫"高射炮打蚊子——大材小用"。但中国屯垦部队连年用飞机打蚊子却是真事。从13日开始,中国最北面的屯垦部队——新疆兵团第十师,又开始对师部北屯进行夏季飞机灭蚊作业。预计累计飞行50多架次。北屯地处新疆额尔齐斯河中游,东西300多公里的范围内湖泊众多,水草丰茂,特别适宜各种蚊虫孳生和栖息。据测算,北屯局部每平方米的蚊虫密度达到1700多只,可咬死天上的乌鸦,地上的家禽。卢友东

□最有"创意"猩妈

用树叶作伞为儿遮雨





夏天的雨总是说来就来,让人们躲避不及,对生活在热带丛林中的动物来说,也是一样。在印尼加里曼丹岛的丹戎把国家公园内居住的一只母猩猩,用树叶做成了一把"雨伞",和宝宝一起在"伞下"躲雨,这一幕看上去温馨又诙谐。图为母猩猩把树叶聚拢,盖在头上躲雨,她的小宝宝紧紧地抱住妈妈。

□最不同的牛 **阿培育出产人乳奶牛**



阿根廷科学家近日培育出了世界 上第一头携带有两个人类基因的牛,因 此有望生产出和人类母乳极其类似的 奶制品。

位于阿根廷首都布宜诺斯艾利斯 的国家农业综合科技研究所日前声称, 这头奶牛是通过克隆技术培养出来的, 在为婴儿提供营养方面是一大进步。

据报道,今年4月6日,"罗西塔ISA"通过剖腹产手术来到人世,出生时体重就重达100磅(约45公斤),是普通泽西种奶牛出生体重的两倍。

阿根廷女总统克里斯蒂娜·基什内尔向该研究所发去祝贺,称"所有阿根廷人都为你们感到骄傲"。不过,克里斯蒂娜也表示,对于科学家们企图以她的名字来命名这头奶牛的"荣誉",她毫不犹豫地拒绝了。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11157期 中奖号码:03、04、13、15、19

中天与時:03、04、13、13、13					
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
一等奖	25	24995	0		
二等奖	2326	50	167		
二等业	47219	5	3117		

本朝全国投注参源:1994432元 本古投注参源 135504元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第 2011157 期 中奖号码 : 12、16、18、19、23

奖级	中奖注数(注)	每注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	16	100	1600
三等奖	327	10	3270
nto 100 art 24	- 65 EM 4 CO C C	Vo = 35 Ok 35	A 10101 =

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第11157期 中奖号码:419

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数()
直选	8460	1000	188
组选3	0	320	0
细洗6	11320	160	243

本期全国投注总额:32140690元 本省投注总额 790124元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11157期 中奖号码:41939

 奖级
 全国中奖注数 (注) 本省中奖注数 (注) 每注奖金 (元)

 直选
 75
 10
 1000000

本期全国投注总额:32140690元 本省投注总额 790124元

中国福利彩票 3D 玩法 第 2011157 期 中 奖 号 4B:582 奖级 烟酸精(注) 體酸情(注) 医洗髓(元)

	J	エローンボン	VW VITW / IT		
	单选	18550	424	1000	
	组选六	54108	1273	160	
全国投注总额:57310148元,安徽投注总额:1124874元					

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第11068期 由数据现113161822.07.00

中奖亏吗:基本亏吗01、13、16、18、32+07、09			
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	1	10000000	1
派送一等奖	1	4000000	1
一等奖	(追加)0	0	0
派送追加一等奖	0	0	0
二等奖	9	617126	0
二等奖	(追加)2	370275	0
三等奖	37	36093	1
三等奖	(追加)11	21655	1
四等奖	170	3000	3
四等奖	(追加)55	1500	1
五等奖	4020	600	101
五等奖	(追加)1267	300	37
六等奖	14925	100	503
六等奖	(追加)4649	50	151
七等奖	225402	10	6972
七等奖	(追加)74578	5	2156
八等奖	2517105	5	76483
大乐透幸运彩	9394	60	197

本期销售总额为:107309612元 本省投注总额 3275194元

	中国福利彩票"东方6+1"玩法						
	第2011068期 中奖号码:基本号码420388生肖码:牛						
	奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)			
	一等奖	0	0	0			
	二等奖	1	0	60894			
三等奖 2 1 10000				10000			
	四等奖	90	3	500			
	五等奖	1691	97	50			
	六等奖	38585	2697	5			
- 1							

大省市投注总额:1320298元 安徽投注总额:98544元

中国福利彩票 15选5玩法开奖公告 第2011157期 中奖号码:02、05、06、10、12					
六省市中奖注数	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)			
0	0	0			
462	59	896			
21008	2369	10			
	中奖号码: 0 六省市中奖注数 0 462	中奖号码: 02、05、06、10、1 六省市中奖注数			

基本号码:04、13、15、16、22、24、28特别号码:05					
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
一等奖	3	689582	0		
二等奖	12	24627	1		
三等奖	380	1555	5		
四等奖	1153	200	26		
五等奖	11140	50	324		
六等奖	19266	10	583		
七等奖	113755	5	3009		